受付番号
市民館・中央公民館使用料減免申請書市民館使用料減免申請書
	使　用　者
	住　　　　　所
	氏名又は団体の名称及び代表者氏名

	 eq \o\ad(使用室名,　　　　　)使用室名
	大ホール ・ 第１楽屋 ・ 第２楽屋 ・ 第３楽屋 ・ 練習室
小ホール ・ 第１会議室 ・ 第３会議室

	講義室 ・ 実習室 ・ 研修室
第１和室（茶室） ・ 第２和室 ・ 第３和室 ・ 第４和室

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　)使用目的

	使用人員
	　　　　　人

	 eq \o\ad(使用日時,　　　　　)使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　時　　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　日間
令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　時　　　分まで

	減免の理由

	　上記のとおり使用料を減免されるよう申請します。
　　令和　　　年　　　月　　　日
萩市長　あて

申込責任者　（団体名）
氏 　 名　　　　　　　　　　　　　印　                                       　連絡先TEL

※共催・後援を受けられている時は、回答書の写しを添付してください。